Made in Germany
Quality
ISO 9001 CERTIFIED
NORIS DRILLREX
PRECISION TWIST DRILLS FOR HIGHEST DEMANDS
EN
2
NORIS DRILLREX UNI SERIES

l5
l2
d2 (h6) d1 (m7) = D
l4
VHM 5xD m7
140°
h6 TIBLU
TWIST DRILL NORIS
DRILLREX UNI
DIN 6535 HA
DRILL DEPTH 5 x D
SURFACE TIBLU
MATERIAL SOLID CARBIDE
ø d1 TAPPING COLDFORMING l1 l2 l3 l4 l5 d2 ARTICLE NUMBER
M MF MJ UNC UNF UNJ G M MF MJ UNC UNF G[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
2,80 M3 61 22 17 36 0,6 6 D10005AA.0280
2,85 #6-32 61 22 17 36 0,6 6 D10005AA.0285
2,90 M3,5 M3x0,25 61 22 17 36 0,6 6 D10005AA.0290
2,95 61 22 17 36 0,6 6 D10005AA.0295
3,00 M3,5x0,5 MJ3,5x0,6 #6-40 UNJF 66 28 23 36 0,6 6 D10005AA.0300
3,10 66 28 23 36 0,6 6 D10005AA.0310
3,15 M3,5x0,35 #6-32 66 28 23 36 0,6 6 D10005AA.0315
3,20 MJ3,5x0,35 66 28 23 36 0,6 6 D10005AA.0320
3,22 #6-40 66 28 23 36 0,6 6 D10005AA.0322
3,25 M3,5 66 28 23 36 0,6 6 D10005AA.0325
3,30 M4 M3,5x0,5 66 28 23 36 0,7 6 D10005AA.0330
3,40 MJ4x0,7 66 28 23 36 0,7 6 D10005AA.0340
3,50 M4x0,5 #8-32 #8-36 #8-32 UNJC 66 28 23 36 0,7 6 D10005AA.0350
3,65 M4x0,35 66 28 23 36 0,7 6 D10005AA.0365
3,70 M4,5 M4 MJ4x0,7 66 28 23 36 0,7 6 D10005AA.0370
3,80 M4x0,5 #8-32 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0380
3,90 MJ4,5x0,75 #10-24 #10-24 UNJC 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0390
4,00 M4,5x0,5 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0400
4,10 MJ4,5x0,5 #10-32 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0410
4,20 M5 M5x0,75 M4,5 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0420
4,30 MJ5x0,8 M4,5x0,5 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0430
4,35 #10-24 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0435
4,40 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0440
4,45 #10-32 74 36 29 36 0,8 6 D10005AA.0445
4,50 M5x0,5 #12-24 74 36 29 36 0,9 6 D10005AA.0450
4,60 M5,5 MJ5x0,5 #12-28 74 36 29 36 0,9 6 D10005AA.0460
4,65 M5 MJ5x0,8 74 36 29 36 0,9 6 D10005AA.0465
4,70 M5x0,75 74 36 29 36 0,9 6 D10005AA.0470
4,80 M5x0,5 82 44 35 36 1,0 6 D10005AA.0480
4,90 82 44 35 36 1,0 6 D10005AA.0490
5,00 M6 #12-24 82 44 35 36 1,0 6 D10005AA.0500
5,10 MJ6x1 1/4-20 M5,5 #12-28 82 44 35 36 1,0 6 D10005AA.0510
5,20 M6x0,75 82 44 35 36 1,0 6 D10005AA.0520
5,25 82 44 35 36 1,0 6 D10005AA.0525
5,30 M5,5x0,5 82 44 35 36 1,1 6 D10005AA.0530
5,40 82 44 35 36 1,1 6 D10005AA.0540
5,50 M6x0,5 1/4-28 82 44 35 36 1,1 6 D10005AA.0550
5,55 1/4-28 UNJF MJ6x1 82 44 35 36 1,1 6 D10005AA.0555
5,60 MJ6x0,5 M6 82 44 35 36 1,1 6 D10005AA.0560
5,70 5/16-18 UNJC M6x0,75 82 44 35 36 1,1 6 D10005AA.0570
5,75 1/4-20 82 44 35 36 1,1 6 D10005AA.0575
11
140°
l1
l3
l5
l2
d2 (h6) d1 (m7) = D
l4
VHM 5xD m7
140°
h6 TIBLU
 TWIST DRILL NORIS
DRILLREX UNI
DIN 6535 HA
DRILL DEPTH 5 x D
SURFACE TIBLU
MATERIAL SOLID CARBIDE
ø d1 TAPPING COLDFORMING l1 l2 l3 l4 l5 d2 ARTICLE NUMBER
M MF MJ UNC UNF UNJ G M MF MJ UNC UNF G[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
5,80 M6x0,5 82 44 35 36 1,2 6 D10005AA.0580
5,90 82 44 35 36 1,2 6 D10005AA.0590
5,95 1/4-28 82 44 35 36 1,2 6 D10005AA.0595
6,00 M7 82 44 35 36 1,2 6 D10005AA.0600
6,10 91 53 43 36 1,3 8 D10005AA.0610
6,20 M7x0,75 91 53 43 36 1,2 8 D10005AA.0620
6,30 91 53 43 36 1,3 8 D10005AA.0630
6,35 MJ7x0,75 91 53 43 36 1,3 8 D10005AA.0635
6,40 91 53 43 36 1,3 8 D10005AA.0640
6,50 M7x0,5 91 53 43 36 1,3 8 D10005AA.0650
6,60 5/16-18 M7 91 53 43 36 1,3 8 D10005AA.0660
6,70 M7x0,75 91 53 43 36 1,3 8 D10005AA.0670
6,80 M8 1/16 M7x0,5 91 53 43 36 1,4 8 D10005AA.0680
6,90 MJ8x1,25 5/16-24 91 53 43 36 1,4 8 D10005AA.0690
7,00 M8x1 UNJF 5/16-24 91 53 43 36 1,4 8 D10005AA.0700
7,10 MJ8x1 91 53 43 36 1,4 8 D10005AA.0710
7,15 91 53 43 36 1,4 8 D10005AA.0715
7,20 M8x0,75 91 53 43 36 1,4 8 D10005AA.0720
7,25 91 53 43 36 1,4 8 D10005AA.0725
7,30 5/16-18 91 53 43 36 1,4 8 D10005AA.0730
7,40 91 53 49 36 1,5 8 D10005AA.0740
7,45 M8 5/16-24 91 53 49 36 1,5 8 D10005AA.0745
7,50 M8x0,5 91 53 49 36 1,5 8 D10005AA.0750
7,60 M8x1 91 53 49 36 1,5 8 D10005AA.0760
7,70 M8x0,75 91 53 49 36 1,5 8 D10005AA.0770
7,80 M9 M8x0,5 91 53 49 36 1,6 8 D10005AA.0780
7,90 MJ9x1,25 91 53 49 36 1,6 8 D10005AA.0790
8,00 M9x1 3/8-16 91 53 49 36 1,6 8 D10005AA.0800
8,10 103 61 49 40 1,7 10 D10005AA.0810
8,20 M9x0,75 103 61 49 40 1,6 10 D10005AA.0820
8,25 103 61 49 40 1,7 10 D10005AA.0825
8,30 103 61 49 40 1,7 10 D10005AA.0830
8,40 103 61 49 40 1,7 10 D10005AA.0840
8,50 M10 M9x0,5 3/8-24 103 61 49 40 1,7 10 D10005AA.0850
8,60 MJ10x1,5 UNJF 3/8-24 M9x1 103 61 49 40 1,7 10 D10005AA.0860
8,70 M9x0,75 103 61 49 40 1,7 10 D10005AA.0870
8,80 M10x1,25 G1/8 M9x0,5 3/8-16 103 61 49 40 1,8 10 D10005AA.0880
8,90 MJ10x1,25 103 61 49 40 1,8 10 D10005AA.0890
9,00 M10x1 103 61 49 40 1,8 10 D10005AA.0900
9,05 3/8-24 103 61 49 40 1,8 10 D10005AA.0905
9,10 MJ10x1 103 61 49 40 1,8 10 D10005AA.0910
12
TWIST DRILL NORIS
DRILLREX UNI
DIN 6535 HA
DRILL DEPTH 5 x D
SURFACE TIBLU
MATERIAL SOLID CARBIDE
ø d1 TAPPING COLDFORMING l1 l2 l3 l4 l5 d2 ARTICLE NUMBER
M MF MJ UNC UNF G M MF MJ UNC UNF G[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
9,20 M10x0,75 103 61 49 40 1,8 10 D10005AA.0920
9,25 1/8 103 61 49 40 1,9 10 D10005AA.0925
9,30 103 61 49 40 1,9 10 D10005AA.0930
9,35 MJ10x0,75 M10 103 61 49 40 1,9 10 D10005AA.0935
9,40 7/16-14 103 61 49 40 1,9 10 D10005AA.0940
9,45 M10x1,25 103 61 49 40 1,9 10 D10005AA.0945
9,50 M11 M10x0,5 103 61 49 40 1,9 10 D10005AA.0950
9,60 MJ10x0,5 M10x1 103 61 49 40 1,9 10 D10005AA.0960
9,70 M10x0,75 103 61 49 40 1,9 10 D10005AA.0970
9,80 M10x0,5 103 61 49 40 2,0 10 D10005AA.0980
9,90 MJ11x1,25 7/16-20 103 61 49 40 2,0 10 D10005AA.0990
10,00 M11x1 103 61 49 40 2,0 10 D10005AA.1000
10,20 M12 118 71 56 45 2,0 12 D10005AA.1020
10,25 118 71 56 45 2,0 12 D10005AA.1025
10,30 118 71 56 45 2,1 12 D10005AA.1030
10,40 118 71 56 45 2,1 12 D10005AA.1040
10,50 M12x1,5 118 71 56 45 2,1 12 D10005AA.1050
10,55 7/16-20 118 71 56 45 2,1 12 D10005AA.1055
10,80 M12x1,25 1/2-13 118 71 56 45 2,2 12 D10005AA.1080
11,00 M12x1 118 71 56 45 2,2 12 D10005AA.1100
11,10 MJ12x1 118 71 56 45 2,2 12 D10005AA.1110
11,20 M12x0,75 118 71 56 45 2,2 12 D10005AA.1120
11,25 M12x0,75 M12 118 71 56 45 2,3 12 D10005AA.1125
11,30 118 71 56 45 2,3 12 D10005AA.1130
11,35 M12x1,5 118 71 56 45 2,3 12 D10005AA.1135
11,50 1/2-20 118 71 56 45 2,3 12 D10005AA.1150
11,60 M12x1 118 71 56 45 2,3 12 D10005AA.1160
11,80 1/4 1/2-13 118 71 56 45 2,4 12 D10005AA.1180
12,00 M14 M13x1 118 71 56 45 2,4 12 D10005AA.1200
12,15 1/2-20 124 77 60 45 2,4 14 D10005AA.1215
12,20 9/16-12 124 77 60 45 2,4 14 D10005AA.1220
10,25 M11x0,75 7/16-14 118 71 56 45 2,0 12 D10005AA.1025
12,50 M14x1,5 124 77 60 45 2,5 14 D10005AA.1250
12,70 M13x0,75 124 77 60 45 2,5 14 D10005AA.1270
12,80 M14x1,25 124 77 60 45 2,6 14 D10005AA.1280
12,90 MJ14x1,25 9/16-18 124 77 60 45 2,6 14 D10005AA.1290
13,00 M14x1 124 77 60 45 2,6 14 D10005AA.1300
13,10 MJ14x1 M14 124 77 60 45 2,6 14 D10005AA.1310
13,20 M14x0,75 124 77 60 45 2,6 14 D10005AA.1320
140°
l1
l3
l5
l2
d2 (h6) d1 (m7) = D
l4
VHM 5xD m7
140°
h6 TIBLU
13
TWIST DRILL NORIS
DRILLREX UNI
DIN 6535 HA
DRILL DEPTH 5 x D
SURFACE TIBLU
MATERIAL SOLID CARBIDE
ø d1 TAPPING COLDFORMING l1 l2 l3 l4 l5 d2 ARTICLE NUMBER
M MF MJ UNC UNF G M MF MJ UNC UNF G[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
13,30 124 77 60 45 2,7 14 D10005AA.1330
13,35 M14x1,5 124 77 60 45 2,7 14 D10005AA.1335
13,50 5/8-11 124 77 60 45 2,7 14 D10005AA.1350
13,95 124 77 60 45 2,7 14 D10005AA.1395
14,00 M16 M15x1 124 77 60 45 2,8 14 D10005AA.1400
14,20 133 83 63 48 2,9 16 D10005AA.1420
14,25 133 83 63 48 2,9 16 D10005AA.1425
14,50 M16x1,5 5/8-18 133 83 63 48 2,9 16 D10005AA.1450
14,75 133 83 63 48 3,0 16 D10005AA.1475
14,80 5/8-11 133 83 63 48 3,0 16 D10005AA.1480
14,90 133 83 63 48 3,0 16 D10005AA.1490
15,00 M16x1 133 83 63 48 3,0 16 D10005AA.1500
15,10 MJ16x1 M16 133 83 63 48 3,0 16 D10005AA.1510
15,25 3/8 5/8-18 133 83 63 48 3,1 16 D10005AA.1525
15,35 M16x1,5 133 83 63 48 3,1 16 D10005AA.1535
15,50 M18 133 83 63 48 3,1 16 D10005AA.1550
15,60 M16x1 133 83 63 48 3,2 16 D10005AA.1560
16,00 M18x2 133 83 63 48 3,2 16 D10005AA.1600
16,20 143 93 71 48 3,4 18 D10005AA.1620
16,25 143 93 71 48 3,4 18 D10005AA.1625
16,40 143 93 71 48 3,4 18 D10005AA.1640
16,50 M18x1,5 3/4-10 143 93 71 48 3,4 18 D10005AA.1650
16,75 143 93 71 48 3,4 18 D10005AA.1675
17,00 M18x1 143 93 71 48 3,4 18 D10005AA.1700
17,35 143 93 71 48 3,5 18 D10005AA.1735
17,50 M20 3/4-16 143 93 71 48 3,5 18 D10005AA.1750
17,80 143 93 71 48 3,5 18 D10005AA.1780
17,85 3/4-10 143 93 71 48 3,5 18 D10005AA.1785
18,20 153 101 77 50 3,7 20 D10005AA.1820
18,35 3/4-16 153 101 77 50 3,7 20 D10005AA.1835
18,50 M20x1,5 153 101 77 50 3,7 20 D10005AA.1850
18,85 M20 153 101 77 50 3,7 20 D10005AA.1885
19,00 M20x1 153 101 77 50 3,7 20 D10005AA.1900
19,15 153 101 77 50 3,8 20 D10005AA.1915
19,25 153 101 77 50 3,8 20 D10005AA.1925
19,35 M20x1,5 153 101 77 50 3,8 20 D10005AA.1935
19,50 M22 7/8-9 153 101 77 50 3,7 20 D10005AA.1950
19,75 153 101 77 50 3,9 20 D10005AA.1975
20,00 153 101 77 50 3,7 20 D10005AA.2000
140°
l1
l3
l5
l2
d2 (h6) d1 (m7) = D
l4
VHM 5xD m7
140°
h6 TIBLU
14
90°-CHAMFER DRILL NORIS
DRILLREX-C UNI
DIN 6535 HA
DRILL DEPTH 3 x D*
SURFACE TIBLU
MATERIAL SOLID CARBIDE
ø d1 TAPPING COLDFORMING l1 l2 l3 l4 l5 lS d2 dS ARTICLE NUMBER
M MF MJ UNF UNJ G M MF MJ UNC UNF[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
2,80 M3 57 17 9,6 36 0,6 9 6 4 D20003AA.028009
2,90 M3,5 M3x0,25 #5-40 57 18 9,6 36 0,6 9 6 4 D20003AA.029009
3,25 M3,5 62 22 9,7 36 0,7 9 6 5 D20003AA.032509
3,30 M4 M3,5x0,5 62 24 11,7 36 0,7 11 6 5 D20003AA.033011
3,70 M4,5 M4 MJ4x0,7 62 24 11,8 36 0,8 11 6 5 D20003AA.037011
4,20 M5 M5x0,75 M4,5 66 29 14,9 36 0,9 14 6 6 D20003AA.042014
4,65 M5 MJ5x0,8 66 29 14,9 36 0,9 14 6 6 D20003AA.046514
5,00 M6 #12-24 79 40 18,0 36 1,0 17 8 7 D20003AA.050017
5,60 MJ6x0,5 M6 79 40 18,1 36 1,1 17 8 7 D20003AA.056017
6,00 M7 79 42 22,2 36 1,2 21 8 8 D20003AA.060021
6,80 M8 1/16 M7x0,5 89 46 22,4 40 1,4 21 10 9 D20003AA.068021
7,00 M8x1 UNJF 5/16-24 89 46 22,4 40 1,4 21 10 9 D20003AA.070021
7,45 M8 5/16-24 89 46 22,5 40 1,5 21 10 9 D20003AA.074521
7,60 M8x1 89 46 22,5 40 1,5 21 10 9 D20003AA.076021
7,80 M9 M8x0,5 89 48 27,5 40 1,5 26 10 10 D20003AA.078022
8,45 M9 89 56 27,7 40 1,7 26 12 10 D20003AA.084522
8,50 M10 M9x0,5 3/8-24 102 56 27,7 45 1,7 26 12 11 D20003AA.085026
9,00 M10x1 102 56 27,8 45 1,8 26 12 11 D20003AA.090026
9,35 MJ10x0,75 M10 102 56 27,8 45 1,8 26 12 11 D20003AA.093526
9,60 MJ10x0,5 M10x1 102 56 23,9 45 1,9 22 12 12 D20003AA.096022
10,20 M12 M11x0,75 107 61 32,0 45 2,0 30 14 14 D20003AA.102030
10,35 M11 107 61 32,0 45 2,0 30 14 14 D20003AA.103530
10,50 M12x1,5 107 61 32,1 45 2,1 30 14 14 D20003AA.105030
11,25 M12x0,75 M12 107 61 32,2 48 2,2 30 14 14 D20003AA.112530
11,35 M12x1,5 107 61 32,2 48 2,2 30 14 14 D20003AA.113530
12,00 M14 M13x1 115 66 39,4 48 2,4 37 16 15 D20003AA.120037
12,50 M14x1,5 115 66 39,4 48 2,4 37 16 15 D20003AA.125037
13,10 MJ14x1 M14 115 66 39,6 48 2,6 37 16 15 D20003AA.131037
13,35 M14x1,5 115 66 39,6 48 2,6 37 16 15 D20003AA.133537
14,00 M16 M15x1 123 74 44,7 48 2,7 42 18 18 D20003AA.140042
14,50 M16x1,5 5/8-18 123 74 44,8 48 2,8 42 18 18 D20003AA.145042
15,10 MJ16x1 M16 123 74 44,9 48 2,9 42 18 18 D20003AA.151042
15,35 M16x1,5 123 74 45,0 48 3,0 42 18 18 D20003AA.153542
15,50 M18 131 80 48,0 50 3,0 45 20 20 D20003AA.155045
MAX. DRILL DEPTH
140°
l1
l3